נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד מוטי בן שאנן
המשיב וב"כ עו"ד אבשלום גיספן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שקבעתי, במסגרת ההחלטה שקבעה הדיון בערר העוררת על החלטת השחרור במסגרת הדיון האמור, אדרש, על פי הצורך, גם לערר הנגדי שהגיש המשיב כנגד ההחלטה שהורתה של שחרורו בתנאים מגבילים.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהליך זה מבקשת העוררת, מדינת ישראל, להשיג ולחלוק על החלטה שניתנה בבית משפט השלום לתעבורה באשקלון ביום 18.8.14 במסגרתה הורה בית משפט קמא על שחרור המשיב לחלופת מעצר תוך קביעת תנאי שחרור מוקפדים

עמוד 1

עם זאת, בוודאי שאם יורחק המשיב מסביבתו הטבעית, ניתן יהיה, באמצעים פשוטים עד למאוד, לאפשר לו, מעת לעת, לקיים קשר בלתי אמצעי עם בתי העסק ועם הגורמים המופקדים מטעמו של המשיב על הניהול השוטף של בתי העסק של המשיב, הפזורים, כאמור, במקומות שונים.

ובכלל זה, פתיחת חלונות תוך השגחה וליווי צמוד לצורך האפשרות לקיים את הקשר הבלתי אמצעי עם בתי עסק אלה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אמנם בקשה זו של ב"כ המשיב יש בה כדי להקדים את המאוחר, יחד עם זאת, סברתי כי לפחות לגבי דידי, אין מניעה שאם ימצא לנכון בית משפט קמא, לשוב ולהורות על שחרור המשיב לחלופת מעצר, ולו בתנאים של איזוק אלקטרוני, כי אז בכפוף לכך, שכל יתר התנאים האחרים יקוימו ככתבם וכלשונם, התנאי המחייב התקנת איזוק אלקטרוני לא יהווה תנאי לשחרור תוך קציבת פרק זמן של מספר ימים להשלמתו.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת